supportavit dicto Petro die Beer, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere, exceptis oneribus in dictis litteris contentis. Testes. (verder niets; Porta et Borchgreve. Datum XII majj).

1214/89-5/12-05-1444. Marge weggevallen.

Notum sit universis quod cum ita actum esset usque ?constitutus ..... constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus de Kuijck medietatem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in dictis quatuor bonariis hereditatis communitatis de Oesterwijck hereditarie supportavit Godefrido Buckinck #filio quondam Godefridi# et Godefridoa Buckinck suo filio, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere, exceptis oneribus in dictis litteris contentis (verder niets).

1214/89-6/12-05-1444. Marge weggevallen.

Willelmus de Kuijck filius quondam Erardi de Kuijck medietatem ad se spectantem in quatuor bonariis hereditatis de Oesterwijck sitisb in parrochia de Oesterwijck, retro prata dicta die Beemde van den Dijesen, inter hereditatem Henrici van den Amervoirt ex uno et inter communitatem ex alio, tendentibus cum uno fine ad prata domini Willelmi Costers et cum alio fine ad communitatem, que quatuor bonaria hereditatis dicte communitatis dictus Willelmus pro una medietate et Arnoldus van den Heijden filius quondam Willelmi et Petrus die Beer filius quondam Wolteri die Beer pro alia medietate erga magistrum Gerardum Hoernken et Johannem filium quondam Johannis dicti Roelofs soen van den Venne acquisierant, prout in litteris, hereditarie supportavit Godefrido Buckinck et (doorgehaald: Getrardo) #Johanni# suo filio, cum dictis litteris et aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte [sui] deponere, exceptis condicionibus et oneribus in dictis litteris contentis. Testes, datum supra.

1214/89-7/12-05-1444. Marge weggevallen.

Arnoldus van den Heijden unam quartam partem ad se spectantem in dictis quatuor bonariis prati pro totum ut supra hereditarie supportavit Petro die Beer filio quondam Wolteri die Beer, cum dictis litteris et aliis et iure, promittens ut supra. Testes.

**581. 27-05-1444 1214 / 92v-2 en 3**

92v-2.

Wolterus Wolteri Hals, bontwerker, droeg over aan Petrus Johannis van den Eijnde

1. een stuk land van 3 lopen, in Oisterwijk, ter plaatse aan het Moleneinde, tussen de erfgenamen van wijlen Johannes Ghijben en tussen Johannes van Donghen,
2. een lopen land, tussen Johannes Scijven en tussen Amelius Brabans,
3. een stukje land, tussen Johannes van Donghen en tussen de Molenweg,
4. een stukje land, tussen Gerardus van Berck en zijn kinderen en tussen genoemde weg.

92v-3.

Ghisbertus Johannis Tolijnc deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1214/92v-2/27-05-1444. Solvit.

Wolterus Hals pelfifex filius quondam Wolteri Hals peciam terre tres lopinatas terre vel circiter continentem sitam in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum aent Moleneijnde, inter hereditatem heredum quondam Johannis Ghijben ex uno et inter hereditatem Johannis van Donghen ex alio, item unam lopinatum terre vel circiter, sitam inter hereditatem Johannis Scijven ex uno et inter hereditatem Amelii Brabans ex alio, item particulam terre sitam ibidem, inter hereditatem Johannis van Donghen ex uno et inter communem viam dictam den Molenwegh ex alio, insuper particulam terre sitam ibidem, inter hereditatem Gerardi de Berck et eius liberorum ex uno et inter dictam viam ex alio, ut dicebat, hereditarie supportavit Petro filio quondam Johannis van den Eijnde, promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de iure solvendis, ut dicebat. Testes Balijart et Erpe. Datum XXVII majj.

1214/92v-3/27-05-1444. Solvit.

Ghisbertus filius quondam Johannis Tolijnc prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

**582. 27-05-1444 1214 / 92v-4 t/m 6**

92v-4.

Katharina weduwe van Johannes van den Eijnde droeg over aan haar zoon Petrus het vruchtgebruik in ondergenoemd stuk land.

92v-5.

Petrus Johannis van den Eijnde verkocht aan Aleijdis Henrici Kocher, weduwe van Johannes van den Eijnde, een stuk land van 4 lopen, in Oisterwijk, ter plaatse Heukelom, tussen eertijds Henricus van Eten en tussen een weg.

92v-6.

Petrus Heijmans van den Heck deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1214/92v-4/27-05-1444. (In margine dextra ingevoegd).

Katharina relicta quondam Johannis van den Eijnde cum tutore usufructum sibi competentem in pecia terre infrascripta supportavit Petro suo filio, promittens super omnia ratam servare.

Testes, datum supra.

1214/92v-5/27-05-1444

Petrus filius quondam Johannis van den Eijnde peciam terre quatuor lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum Hoculem, inter hereditatem olim Henrici van Eten ex uno et inter communem plateam ex alio, ut dicebat, hereditarie vendidit Aleijde filie quondam Henrici Kocher relicte quondam Johannis van den Eijnde, promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes, datum supra.

1214/92v-6/27-05-1444. Solvit.

Petrus filius quondam Heijmans van den Heck prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

**583. 18-07-1444 1214 / 112v-2**